Congrégations.

1. Sacra Biblia Cum augusto apparatu suo, Scilicet Chronologico, Theologico, Historico, et Geographico In angustum contracta. Compendium Bibliorum quibusdam curiosis et necessariis Parergis exornatum, Congregationi Majori Academicæ Bambergensi, Sub Titulo B^{mo}. Virginis Mariæ Ab Angelo Salutatæ Oblatum Pro Strena Anno mdcxcvii. Bambergæ, Typis Episcopalibus, apud Joannem Jacobum Immel, 12^o, pp. 336, sldpelt.
2. Qui pro quo : Strena pro Strena Sive Ethica politico Mariana Ad politico Christiano civilliter vivendum perutilis Almæ Congregationi Majori Academicæ Bambergensi. Sub titulo B. V. Mariæ Ab Angelo Salutatæ in debite gratitudinis tessera oblata anno mcccvi. Bambergæ, Typis Episcopalibus apud Joannem Gerardum Kurtz, 12^o, pp. 252, sldelp. — *Pois* : Pars Secunda. Strena Mariana. Sive Renovatio cultus Mariani, pp. 48.

La préface au lecteur est signée : *Sodalitatis Protes*. On y voit que c'est la seconde édition d'un livre destiné à remplacer un ouvrage, « qui sub polito quidem breviori politici nomine... circumfertur. »

3. Medicus thymaturgus in necessitate honoratus, is est S. Franciscus Xaverius, decenniali devotione invocatus Patronus contra pestem, Aliosque Morbos et Afflictiones; Almæ Academicæ Majori Congregationi Dominorum, Dominorum sub titulo B. Mariæ V. ab Angelo Salutatæ Bambergæ in strenam oblatum anno m.dcc.xiv. Typis Georgii Andree Gertner, 12^o, pp. 379, sldelt.
4. Sacra Ecclesiæ Concilia, almæ Congregationi majori academicæ que est Bambergæ sub titulo B. Mariæ V. ab angelo salutatæ in strenam oblata anno Domini m.dcc.xxv. Typis Georgii (sic) Andrea Gertner, 12^o, pp. 341, sld.
5. Ars Rectæ Crendendi, Verè Pomitendi, Piè

Vivendi, Benè Moriendi, Almae Congregationi Majori Academicæ... In Strenam... m.dccxxvii. Typis Georgii Andree Gertner, 12^e, pp. 370, sld. 6. Explicatio sacre scripturæ cujus Pars Prima Ex Veteri Testamento Complectens tres libros primos Pentateuchi, Hoc est, Ex quinque Libris Moysis Genesis, Exodum, et Leviticum, Almae Congregationi Majori Academicæ Bambergensi sub titulo B. Mariæ V. ab Angelo salutatae in strenam data anno m.dcc.xxxiii. Liber Secundus et Tertius Typis Georgii Andr. Gertner. Liber Primus Typis Joannis Georgii Klein, 8^e, pp. 476 nch.

C'est le premier volume d'une collection de commentaires sur l'Écriture Sainte donnés en strennes à Bamberg, de 1733 à 1792, avec une leçon de 1760 à 1772. Les quatre premiers volumes sont du P. George Mais; les 26 derniers, au moins, du P. Adam Reizer. J'en donnerai ici la suite complète :